
 

 

「第２回徳島県学校軽音祭」の開催について 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、徳島県学校軽音楽連盟および四国大学短期大学部音楽科では次のとおり「第 2

回徳島県学校軽音楽祭」を開催することとなりました。徳島県内の学校に在籍している

生徒・学生なら（同じ学校の生徒・学生で編成されていなくても可）どなたでもエント

リー可能です。厳正なる審査のうえ、最優秀賞・優秀賞・個人賞を選出します。 

 つきましては、ご多用中かとは存じますが、告知および取材方ご配慮くださいますようお

願いいたします。 

 

 

 

 

 Press Release 

 記 

 

●開催日時：平成 29 年 8 月 27 日（日）13:00 start 

 

●開催場所：四国大学 芸術館 A 館スタジオ 

 

●出場資格：メンバー全員が徳島県内の学校（小学校〜大学）に在籍していること。 

（同じ学校の生徒・学生で編成されている必要はなし） 

 

●出場規定：６名以内のグループ（バンド・ユニット）またはソロ（弾き語りを含む）によ

る生演奏。（カラオケの使用は不可） 

演奏時間は転換を含め１２分以内。小学生〜高校生は学校の制服を着用。 

 

●出 演 料：無料 

 

●参加申込：平成 29 年 8 月 21 日（月）必着で下記よりお申込みください。 

 

以上   

 

 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 短期大学部音楽科（担当：増田） 

TEL:088-665-9509            

E-mail:info@shikoku-u.ac.jp   

 

  


